Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, 16 fev. 2005. Seção 1, p. 359.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 7, 18 fev. 2005, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO N° 23/GDGCG.GP, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2005

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com fundamento nos
artigos 18 c/c o artigo 36, inciso XI, do Regimento Interno desta Corte, ad
referendum do Tribunal Pleno,

Considerando o afastamento temporário do Ex.mo Sr. Ministro Milton

de Moura França, por período superior a 30 (trinta) dias, tendo em vista licença-
médica;

Considerando o disposto no art. 17 do Regimento Interno desta

Corte,

RESOLVE:

Convocar o Ex.mo JUIZ JOSÉ ANTÔNIO PANCOTTI, do Tribunal

Regional do Trabalho da 15ª Região, para substituir o Ex.mo Ministro Milton de
Moura França, no período de 11 de fevereiro de 2005 a 25 de março de 2005.

VANTUIL ABDALA
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=16/02/2005&jornal=4&pagina=359
http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2573